【お問 い合 わせ先 】

兼松株式会社 広報室

TEL：03-5440-8000

２０１０年１０月２８日

各 位

兼松株式会社

下記のとおり、人事異動を行いますので、お知らせします。

（ １１月１日付 ）

新 職 現 職 (前 職 ) 氏 名

兼 兼松(香港)有限公司 董事長 兼 総経理

兼 兼松(広東)商業有限公司 董事長
執行役員
兼松(中国)有限公司 董事長 兼 総経理

いなば けいいち

稲葉 啓一

以 上